

Nagłowice, dnia 07.12.2016 r.

Dotyczy zapytania cenowego na: "**Utworzenie i hosting strony Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Nagłowice**"

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania.

Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

W jakiej bazie danych obecnie przechowywane są dane?

Odpowiedź: **Dane przechowywane są w bazie ORACLE**

Pytanie nr 2

Czy mogłoby to być zrobione na wzór np. strony BIP gminy w której mamy siedzibę (podana strona)?

Odpowiedź: **Co do wzoru strony BIP Zamawiający nie będzie wskazywał przykładów.**

Z up. Wójta Gminy

mgr Jolanta Gwóźdź
Sekretarz Gminy

